

Årsredovisning för
Arbén Design AB

556892-5449

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fanny Arbén
Styrelseledamot

2025-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arbén Design AB, 556892-5449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska formge, producera, marknadsföra, importera och försälja varor, produkter och tjänster, företrädesvis inom design, möbler, inredning, belysning, mode, kläder, skor, accessoarer, hemtextil, trycksaker, konst och leksaker samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har bifirmorna BTWN Retail och Out of Order Design of Sweden.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att orderingen har varit väldigt bra.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	539 998	292 799	475 199	211 599
Resultat efter finansiella poster	96 590	63 148	-1 835	-158 551
Soliditet %	72	90	73	69

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	139 386	63 148
Balanseras i ny räkning		63 148	-63 148
Årets resultat			96 590
Belopp vid årets utgång	50 000	202 534	96 590

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	202 534
Årets resultat	96 590
Summa	299 124
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	299 124
Summa	299 124

Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balanräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		539 998	292 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		539 998	292 799
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 847	-68 241
Övriga externa kostnader		-94 419	-108 382
Personalkostnader	2	-308 771	-53 730
Summa rörelsekostnader		-445 037	-230 353
Rörelseresultat		94 961	62 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 629	702
Summa finansiella poster		1 629	702
Resultat efter finansiella poster		96 590	63 148
Resultat före skatt		96 590	63 148
Årets resultat		96 590	63 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		64 371	112 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 000	0
Summa kortfristiga fordringar		304 371	112 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 329	167 850
Summa kassa och bank		181 329	167 850
Summa omsättningstillgångar		485 700	279 856
SUMMA TILLGÅNGAR		485 700	279 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 534	139 386
Årets resultat		96 590	63 148
Summa fritt eget kapital		299 124	202 534
Summa eget kapital		349 124	252 534
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		136 576	27 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		136 576	27 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		485 700	279 856

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Fanny Arbén

2025-03-11

Love Arbén

2025-03-11

Fanny Arbén

Datum

Love Arbén

Datum

Styrelseledamot

Verkställande direktör